
RP.0022.9.2011

Protokół Nr 9/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 27 stycznia 2011 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 27 stycznia
2011 roku, o godz. 900 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta
Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2011 -
2014.

3. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Białostockiego na rok 2011.

4. Podpisanie pism do Fundacji  prowadzącej WTZ w Nowej Woli  oraz do
Burmistrza Michałowa w sprawie rozliczenia wydatków poniesionych w
2010 roku na prowadzenie Warsztatu.

5. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanych  w  2010  roku  dla  Miasta
Białystok  na  pokrycie  kosztów  rehabilitacji  uczestników  WTZ
pochodzących z terenu powiatu białostockiego.

6. Podpisanie umowy z  Gminą Czarna Białostocka w sprawie udzielenia
pomocy finansowej na prowadzenie WTZ w Czarnej Białostockiej.

7. Podpisanie porozumienia z Miastem Białystok w sprawie dofinansowania
kosztów prowadzenia w roku 2011 WTZ w Ogrodniczkach.

8. Przyjęcie rozliczenia środków finansowych przekazanych w 2010 r. dla
WTZ w Starych Raciborach na rehabilitację uczestników pochodzących z
terenu powiatu białostockiego.

9. Zapoznanie się z pismem Pogotowia Opiekuńczego OPOKA w Wasilkowie
w sprawie terminu przekazywania dotacji na działalność placówki.

10. Przyjęcie rozliczenia dotacji przekazanych w 2010 r. dla Gminy Czarna
Białostocka  na  dofinansowanie  zakupu  sprzętu  specjalistycznego
Ochotniczej Straży Pożarnej w Zdrojach.

11. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanych  w  2010  r.  dla  Ochotniczej
Straży  Pożarnej  w  Czarnej  Wsi  Kościelnej  na  zakup  sprzętu
specjalistycznego.

12. Przyjęcie rozliczenia dotacji  przekazanej w 2010 r.  dla Uczniowskiego
Klubu Sportowego OLIMP Łapy na propagowanie aktywności sportowej.

13. Przyjęcie rozliczenia dotacji udzielonej dla SP ZOZ w Łapach na pokrycie
kosztów inwestycyjnych.



14. Przyjęcie rozliczenia dotacji udzielonej dla Gospodarstwa Pomocniczego
„Bukowsko” w Supraślu.

15. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Gminą Zawady na dzierżawę
nieruchomości położonej w Strękowej Górze.

16. Podpisanie pisma do Wójta Gminy Zawady w sprawie podwyżki czynszu
za  dzierżawę  nieruchomości  związanej  ze  zmianą  wskaźnika  cen
towarów i usług konsumpcyjnych.

17. Podpisanie aneksu do umowy zawartej z Gminą Supraśl na dzierżawę
nieruchomości położonych w Supraślu.

18.  Podpisanie pisma do Burmistrza Supraśla w sprawie podwyżki czynszu
za  dzierżawę  nieruchomości  związanej  ze  zmianą  wskaźnika  cen
towarów i usług konsumpcyjnych.

19. Podpisanie  pisma  do  Samorządowego  Kolegium  Odwoławczego  o
przejęciu  przez  Powiat  prowadzonego  postępowania  w  sprawie
wysokości  opłaty  za  użytkowanie  wieczyste  nieruchomości  przy  ul.
Nowowarszawskiej 32A.

20. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

21. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

22. Udzielenie odpowiedzi na interpelacje Radnego Powiatu.

23. Podpisanie  porozumienia  w  sprawie  ustalenia  odszkodowania  za
nieruchomość  zajętą  pod  drogę  powiatową,  położoną  w  obrębie
Sowlany.

24. Udzielenie odpowiedzi na pismo Sołtysa wsi Zasady w sprawie poprawy
przejezdności w ciągu drogi powiatowej.

25. Podpisanie sprawozdania końcowego z przebiegu realizacji przebudowy
drogi powiatowej Doktorce – Zawyki - Suraż.

26. Podpisanie  sprawozdania  końcowego  z  realizacji  przebudowy  drogi
powiatowej na odcinku Topolany-dr. Nr 65.

27. Podpisanie  sprawozdania  końcowego  z  realizacji  przebudowy  drogi
powiatowej Wasilków-Wólka Poduchowna – Mostek - Rybniki Etap I.

28. Zapoznanie się z informacją Podlaskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w
sprawie przebiegu drogi nr 678 w rejonie Księżyna.

29. Zapoznanie się z zawiadomieniem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o
możliwości  zapoznania  się  z  aktami  sprawy  w  przedmiocie  nabycia
nieruchomości  na  potrzeby  przebudowy  drogi  powiatowej
Oliszki-Klepacze.

30. Podpisanie  uprawomocnienia  decyzji  w  sprawie  wygaśnięcia  i
ustanowienia trwałego zarządu.

31. Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

32. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania umowy oraz
udzielenia  zabezpieczenia  wykonania  tej  umowy  (budowa  małej
infrastruktury) (19/11).
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33. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania umowy oraz
udzielenia zabezpieczenia wykonania tej umowy ((turystyka rowerowa)
(20/11).

34. Podpisanie postanowienia w sprawie zaopiniowania inwestycji drogowej
prowadzonej przez Gminę Supraśl na ul. Palmowej w Grabówce (21/11).

35. Podpisanie wystąpień do Wójtów i Burmistrzów Gmin z terenu Powiatu
Białostockiego w sprawie inwestycji na drogach powiatowych w latach
2011 – 2014.

36. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr  8/11 z dnia 20 stycznia  2011 roku,  przyjęli  go jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad. 2

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2011 -
2014.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2011 – 2014 /zał.
nr 2/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy  Finansowej  Powiatu  Białostockiego  na  lata  2011-  2014,
kierując  go  pod obrady  III  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  w celu
podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 3

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  uchwalenia
budżetu Powiatu Białostockiego na rok 2011.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Białostockiego na rok 2011 /zał. nr 3/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w sprawie  uchwalenia  budżetu
Powiatu Białostockiego na rok 2011,  kierując  go pod obrady III  Sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.
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Ad. 4

Podpisanie pism do Fundacji prowadzącej WTZ w Nowej Woli oraz
do Burmistrza Michałowa w sprawie rozliczenia wydatków poniesionych
w 2010 roku na prowadzenie Warsztatu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekty wystąpień do Fundacji Podlaskie Hospicjum Onkologiczne w Warszawie
prowadzącej WTZ w Nowej Woli oraz Burmistrza Michałowa w sprawie rozliczenia
wydatków poniesionych w roku 2010 na działalność WTZ /zał. nr 4 – 5/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przypomniała zebranym, iż na posiedzeniu Zarządu w
dniu 13 stycznia 2011 roku Zarząd Powiatu Białostockiego występował z pismem
do  Fundacji  Podlaskie  Hospicjum  Onkologiczne  w  Warszawie  z  wnioskiem  o
przedłożenie dodatkowych wyjaśnień, tak by możliwe było prawidłowe rozliczenie
przekazanej dotacji. Ww. wyjaśnienia zostały przedłożone.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pisma, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 6 -7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 5

Przyjęcie rozliczenia dotacji przekazanych w 2010 roku dla Miasta
Białystok  na  pokrycie  kosztów  rehabilitacji  uczestników  WTZ
pochodzących z terenu powiatu białostockiego.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Zarząd z
rozliczeniem  dotacji  przekazanej  z  budżetu  Powiatu  na  pokrycie  kosztów
rehabilitacji uczestników pochodzących z terenu Powiatu Białostockiego w WTZ
na terenie Miasta Białegostoku /zał. nr 8/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż Miasto Białystok, zwróciło niewydatkowaną
kwotę.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 6

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Czarna  Białostocka  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  na  prowadzenie  WTZ  w  Czarnej
Białostockiej.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
umowy z Gminą Czarna Białostocka w sprawie udzielenia w roku 2011 pomocy
finansowej Powiatowi na dofinansowanie działalności WTZ w Czarnej Białostockiej
wraz z projektem pisma przewodniego /zał. nr 9 – 10/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  poinformowała  że  Gmina  Czarna  Białostocka  podjęła
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uchwałę o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w wysokości
5% kosztów funkcjonowania WTZ. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego  /zał. nr 11/.  Do podpisania Pisma przewodniego
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 7

Podpisanie  porozumienia  z  Miastem  Białystok  w  sprawie
dofinansowania  kosztów  prowadzenia  w  roku  2011  WTZ  w
Ogrodniczkach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt porozumienia w sprawie pokrywania w części nieobjętej dofinansowaniem
ze  środków  PFRON  kosztów  rehabilitacji  uczestników  pochodzących  z  terenu
Miasta  Białegostoku,  w  zajęciach  WTZ  w  Ogrodniczkach  wraz  z  pismem
przewodnim /zał. nr 13 – 14/. 

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  15/. Do  podpisania  pisma
przewodniego  upoważniono  Pana Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 16/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 8

Przyjęcie rozliczenia środków finansowych przekazanych w 2010 r
dla  WTZ  w  Starych  Raciborach  na  rehabilitację  uczestników
pochodzących z terenu powiatu białostockiego.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  rozliczeniem  dotacji  przekazanej  z  budżetu  Powiatu  Białostockiego
Starostwu  Powiatowemu  w  Wysokiem  Mazowieckiem  na  pokrycie  kosztów
rehabilitacji  uczestników  WTZ  w  Starych  Raciborach,  pochodzących  z  terenu
Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła szczegółowo ww. kwestię.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, nie zgłosiła uwag
do ww. rozliczenia.   
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 9

Zapoznanie  się  z  pismem  Pogotowia  Opiekuńczego  OPOKA  w
Wasilkowie  w  sprawie  terminu  przekazywania  dotacji  na  działalność
placówki.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  pismem Pogotowia  Opiekuńczego  w  Wasilkowie  w  sprawie  zmiany
terminu przekazywania dotacji na konto placówki do dnia 10 każdego miesiąca
/zał. nr 18/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  przypomniała  iż  na  posiedzeniu  Zarządu  w  dniu  13
stycznia 2011 roku rozpatrywane było pismo Pogotowania Opiekuńczego w ww.
sprawie. Wówczas Zarząd postanowił  wystąpić z prośbą o wskazanie powodów
dla, których miała by nastąpić ww. zmiana. Jednocześnie z treści  nadesłanego
pisma Pogotowia Opiekuńczego wynika, iż wycofuje ono swoją prośbę o zmianę
terminu przekazania dotacji.  

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 10

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanych  w  2010  r.  dla  Gminy
Czarna Białostocka na dofinansowanie zakupu sprzętu specjalistycznego
Ochotniczej Straży Pożarnej w Zdrojach.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  rozliczenie  dotacji  udzielonej  z  budżetu  Powiatu  Białostockiego  dla
Urzędu  Gminy  w  Czarnej  Białostockiej  na  dofinansowanie  zakupu
specjalistycznego sprzętu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zdrojach.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła,  że  Powiat  Białostocki  udzielił  dotacji  w
wysokości  5 000  złotych.  Dotacja  została  wykorzystana  zgodnie  z
przeznaczeniem. Zakupiony został za nią agregat prądotwórczy. 

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, nie zgłosiła uwag
do ww. rozliczenia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 11
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Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanych  w  2010  r.  dla
Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnej Wsi Kościelnej na zakup sprzętu
specjalistycznego.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z rozliczeniem dotacji przekazanej z budżetu Powiatu Białostockiego dla
Urzędu Gminy w Czarnej Białostockiej na zakup sprzętu dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Czarnej Wsi Kościelnej.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła że zgodnie z umową dofinansowany został
zakup  sprzętu  specjalistycznego  na  potrzeby  OSP.  Dyrektor  Wydziału  Spraw
Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  pieniądze  na  te  zakupy
pochodziły: 10 000 złotych z budżetu Powiatu Białostockiego oraz 15 000 złotych
z budżetu Gminy Czarna Białostocka.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, nie zgłosiła uwag
do ww. rozliczenia.   

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 12

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  w  2010  r.  dla
Uczniowskiego  Klubu  Sportowego  OLIMP  Łapy  na  propagowanie
aktywności sportowej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z rozliczeniem dotacji przekazanej z budżetu Powiatu Białostockiego dla
Uczniowskiego Klubu Sportowego Olimp na propagowanie aktywności sportowej
wśród dzieci i młodzieży oraz mieszkańców z terenu powiatu białostockiego.  

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniała  że  dotacja  została  przyznana  w ramach
konkursu ofert ogłoszonym w roku 2010. Dotacja wyniosła 2 000 złotych. 

Skarbnik Powiatu Białostockiego – Pani Maria Borodziuk, nie zgłosiła uwag
do ww. rozliczenia. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 13

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  dla  SP ZOZ w Łapach na
pokrycie kosztów inwestycyjnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał rozliczenie
dotacji  przekazanej  z  budżetu  Powiatu  dla  SP  ZOZ  w  Łapach  na  remonty,
inwestycje oraz zakup aparatury i sprzętu medycznego. 
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Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, nie zgłosiła uwag
do ww. rozliczenia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 14

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  dla  Gospodarstwa
Pomocniczego „Bukowsko” w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał rozliczenie
dotacji  przekazanej  z  budżetu  Powiatu  dla  Gospodarstwa  Pomocniczego
„Bukowisko” w Supraślu na działalność Internatu w Supraślu.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, nie zgłosiła uwag
do ww. rozliczenia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 15

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Zawady  na
dzierżawę nieruchomości położonej w Strękowej Górze.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków
Zarządu  z  projektem  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Zawady  na
wydzierżawienie nieruchomości położonej w Strękowej Górze /zał. nr 24/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
zmianie uległa stawka podatku VAT, stąd wynika konieczność zawarcia aneksu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 16
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Podpisanie  pisma do  Wójta  Gminy  Zawady w sprawie  podwyżki
czynszu za dzierżawę nieruchomości związanej ze zmianą wskaźnika cen
towarów i usług konsumpcyjnych.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  odczytał  zebranym
projekt wystąpienia do Wójta Zawad w powyżej wskazanej sprawie /zał. nr 26/.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, poinformowała
iż  konieczność  podniesienia  stawki  czynszu  wynika,  ze  wzrostu  wskaźnika
towarów i usług konsumpcyjnych cen.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 27/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 17

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Supraśl  na
dzierżawę nieruchomości położonych w Supraślu.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan Wiesław Pusz  przedstawił  projekt
aneksu  do  umowy  zawartej  z  Gminą  Supraśl  na  dzierżawę  nieruchomości
położonej w Supraślu /zał. nr 28/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 29/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 18

Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie  podwyżki
czynszu za dzierżawę nieruchomości związanej ze zmianą wskaźnika cen
towarów i usług konsumpcyjnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił pismo do
Burmistrza Supraśla w sprawie zwiększenia czynszu dzierżawy działki o wartość
średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych /zał. nr 30/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 31/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 19

Podpisanie pisma do Samorządowego Kolegium Odwoławczego o
przejęciu  przez  Powiat  prowadzonego  postępowania  w  sprawie
wysokości  opłaty  za  użytkowanie  wieczyste  nieruchomości  przy  ul.
Nowowarszawskiej 32A.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  pisma  do  Samorządowego  Kolegium  Odwoławczego  w
Białymstoku informującym o nabyciu przez Powiat Białostocki prawa użytkowania
wieczystego gruntu położonego przy ulicy Nowowarszawskiej 32 A w Białymstoku
/zał. nr 32/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 33/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 20

Podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie
zmian w księdze wieczystej BI1B/000122340/4.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego wniosku, upoważniając do jego podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 21

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie  nabycia  prawa  własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego:

 położonej  w  obrębie  Chodory,  gmina  Turośń  Kościelna,  oznaczonej  jako
działka nr 98 o powierzchni 0,0195 ha,

 położonej w obrębie Łapy Szołajdy, gmina Łapy, oznaczonej jako działka nr
261 o powierzchni 1,20 ha,

 położonej  w  obrębie  Wilkowo  Stare,  gmina  Poświętne,  oznaczonej  jako
działka nr 341/1 o powierzchni 0,4432 ha,

 położonych w obrębie Kamieńskie Ocioski, gmina Poświętne, oznaczonych
jako działki nr 97/2 o powierzchni 0,7039 ha i 102/2 o powierzchni 0,1141
ha, 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
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Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 35 - 38/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 22

Udzielenie odpowiedzi na interpelacje Radnego Powiatu.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem odpowiedzi na interpelacje Radnego Rady Powiatu Białostockiego Pana
Jana Łuksza w sprawie planów zagospodarowania nieruchomości  oznaczonej nr
283,  położonej  w  Michałowie  przy  ulicy  Gródeckiej  oraz  w  sprawie  zmiany
dokumentacji  projektowej przebudowy drogi  powiatowej nr 1440 B na odcinku
Zabłudów – Topolany /zał. nr 39 – 40/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź  na  interpelację,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 41 - 42/.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 23

Podpisanie  porozumienia  w sprawie ustalenia  odszkodowania  za
nieruchomość  zajętą  pod  drogę  powiatową,  położoną  w  obrębie
Sowlany.

Pan  Wiesław  Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  Członkom
Zarządu propozycję porozumienia w sprawie ustalenia odszkodowania za działkę
nr 349/7 o powierzchni 0,0326 ha /zał. nr 40/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przypomniał że uprzednio Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił
do go przeprowadzenia rokowań w ww. kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 44/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 24

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  wsi  Zasady  w  sprawie
poprawy przejezdności w ciągu drogi powiatowej.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  odczytał  projekt
odpowiedzi  na pismo Sołtysa wsi  Zasady w sprawie wykonania  remontu drogi
powiatowej nr 1434 B Kołodno – Zasady /zał. nr 45/.

11



Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż żeby poprawić przejezdność ww. drogi należy nawieźć
3 500  m3  żwiru.  Koszt  tego  zadania  to  200 000  –  300 000  złotych.  Dyrektor
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  poinformował  że  PZD wystąpiło  z
zapytaniem do Wójta Gminy Gródek czy nie przejął by ww. drogi. W chwili obecnej
nie wpłynęła jeszcze odpowiedź.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 46/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 25

Podpisanie  sprawozdania  końcowego  z  przebiegu  realizacji
przebudowy drogi powiatowej Doktorce – Zawyki - Suraż.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
sprawozdanie  końcowe  z  przebiegu  realizacji  zadania  „Przebudowa  drogi
powiatowej Doktorce – Zawyki – Suraż (ul. Bielska) nr 1508 B, przejście przez m.
Zawyki o długości  1448,43 mb” w ramach Narodowego Programu Przebudowy
Dróg Lokalnych 2008 – 2011”.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, nie zgłosiła uwag
do ww. rozliczenia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 47/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 26

Podpisanie sprawozdania końcowego z realizacji przebudowy drogi
powiatowej na odcinku Topolany-dr. Nr 65.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  Członkom
Zarządu rozliczenie końcowe zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1440B na
odcinku Topolany – droga krajowa nr 65” realizowanego w ramach Narodowego
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011 /zał. nr 48/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, nie zgłosiła uwag do
ww. rozliczenia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 49/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 
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Ad. 27

Podpisanie sprawozdania końcowego z realizacji przebudowy drogi
powiatowej Wasilków-Wólka Poduchowna – Mostek - Rybniki Etap I.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  Członkom
Zarządu  sprawozdanie  z  realizacji  zadania  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr
1418B Wasilków – Wólka Poduchowna – Mostek – Rybniki, Etap I” realizowanego w
ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011 /zał. nr
50/.

Skarbnik Powiatu Białostockiego – Pani Maria Borodziuk, nie zgłosiła uwag do
przedłożonego sprawozdania. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 51/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 28

Zapoznanie  się  z  informacją  Podlaskiego  Zarządu  Dróg
Wojewódzkich w sprawie przebiegu drogi nr 678 w rejonie Księżyna.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
odpowiedzią  na  protest  mieszkańców  wsi  Księżyno,  Kol.  Księżyno  i  Ignatki,
skierowaną do wiadomości Zarządu Powiatu /zał. nr 52/.  

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 29

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego  o  możliwości  zapoznania  się  z  aktami  sprawy  w
przedmiocie  nabycia  nieruchomości  na  potrzeby  przebudowy  drogi
powiatowej Oliszki-Klepacze.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał zebranym z
zawiadomienie Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku o możliwości
zapoznania się z aktami sprawy, w przedmiocie potwierdzenia nabycia z mocy
prawa nieruchomości  nr  417/4 o  powierzchni  0,0045 ha,  417/6  o powierzchni
0,0026 ha, położonej w obrębie Klepacze 10, gmina Choroszcz /zał. nr 53/,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 30
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Podpisanie  uprawomocnienia  decyzji  w  sprawie  wygaśnięcia  i
ustanowienia trwałego zarządu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
decyzją  nr  16/11  z  dnia  5  stycznia  2011  roku  w  sprawie  wygaśnięcia  i
ustanowienia  trwałego  zarządu  nieruchomości  położonych  w  obrębie  Supraśl,
gmina Supraśl, stanowiących własność Powiatu Białostockiego oddanych w trwały
zarząd Powiatowemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji „Bukowisko” w Supraślu.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  uprawomocnienia  ww.  decyzji  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 54/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 31

Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z
posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

 Komisji Rewizyjnej z dnia 19 stycznia 2011 roku /zał. nr 55/,

 Komisji Budżetu i Finansów z dnia 25 stycznia 2011 roku /zał. nr 56/,

 Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 24 stycznia 2011 roku /zał. nr 57/,

 Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego z dnia 19 stycznia 2011 roku
/zał. nr 58/.

 Komisji Rolnictwa i Środowiska z dnia 21 stycznia 2011 roku /zał. nr 59/,

 Komisji Promocji i Rozwoju z dnia 24 stycznia 2011 roku /zał. nr 60/,

 Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 25 stycznia 2011 roku /zał.
nr 61/,

 Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny z dnia 21 stycznia 2011
roku /zał. nr 62/,

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wnioskami.

O godzinie 1015 Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego ogłosił
przerwę w obradach Zarządu Powiatu Białostockiego na czas trwania obrad III
Sesji rady Powiatu Białostockiego.

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego wznowiono o godzinie 1330.

Ad. 32

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania umowy
oraz  udzielenia  zabezpieczenia  wykonania  tej  umowy  (budowa  małej
infrastruktury) (19/11).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
projekt uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania umowy oraz udzielenia
zabezpieczenia wykonania tej umowy /zał. nr 63/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji, wyjaśniła iż wniosek ten ma na celu pozyskanie
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dofinansowania  na  budowę  małych  obiektów:  wiat  i  urządzeń  służących  do
zawodów konnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zaproponował by ww.
uchwałą  upoważnić  do  podpisania  umowy  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Barbarę Grabowska – Członka Zarządu Powiatu
Białostockiego.

Członkowie Zarządu jednogłośnie zaakceptowali ww. propozycję.   
Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr

19/11  z  dnia  27  stycznia  2011  roku  w  sprawie  upoważnienia  do
podpisania umowy oraz udzielenia zabezpieczenia wykonania tej umowy
/zał. nr 64/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 33

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania umowy
oraz  udzielenia  zabezpieczenia  wykonania  tej  umowy  (turystyka
rowerowa) (20/11).

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  podpisania  umowy  oraz  zabezpieczenia
wykonania tej umowy /zał. nr 65/. 

Pan  Monika  Ratyńska  –  Dyrektor  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji omówiła szczegóły ww. kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
20/11  z  dnia  27  stycznia  2011  roku  w  sprawie  upoważnienia  do
podpisania umowy oraz udzielenia zabezpieczenia tej umowy /zał. nr 66/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 34

Podpisanie  postanowienia  w  sprawie  zaopiniowania  inwestycji
drogowej prowadzonej przez Gminę Supraśl na ul. Palmowej w Grabówce
(22/11).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt postanowienia w sprawie wydania opinii dotyczącej inwestycji drogowej
„Budowa ulicy Palmowej w Grabówce wraz z niezbędną infrastrukturą” /zał. nr
67/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił,  iż  Gmina chce realizować zadanie w oparciu o przepisy
specustawy, w związku  z czym konieczne jest jej  zaopiniowanie przez Zarząd
Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął postanowienie
nr  22/11  z  dnia  27  stycznia  2011  roku  w  sprawie  wydania  opinii
dotyczącej  inwestycji  drogowej  „Budowa ulicy  Palmowej  w Grabówce
wraz z niezbędną infrastrukturą” /zał. nr 68/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
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Dróg w Białymstoku.

Ad. 35

Podpisanie  wystąpień  do  Wójtów  i  Burmistrzów  Gmin  z  terenu
Powiatu Białostockiego w sprawie inwestycji na drogach powiatowych w
latach 2011 – 2014.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekty
wystąpień  do  Burmistrzów  i  Wójtów Gmin  z  terenu  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie  wskazania  propozycji  inwestycji  drogowych  do  realizacji  w  okresie
obecnej kadencji /zał. nr 69 - 83/. Starosta Powiatu Białostockiego, naniósł uwagi
do treści ww. psim.  

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
omówił szczegóły ww. kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienia,  uwzględniając  zmiany  zaproponowane  przez  Starostę
Powiatu Białostockiego,  upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 84 - 98/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
Ad. 36

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 27 stycznia 2011 roku dobiegło końca o godzinie 1340.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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